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Cadastro de ProposigaoBala
3/18

Projeto de Lei n° 130/2022
Precede a afetafao de areas perten rentes ao patr/mdn/o 
puMco munic/pa/, situadas no Loteamento "Br/sa do Lago ", 
imp/antado nesta c/dade de Toledo.

11866
Cod. Materia: PL130/2022 
Autor:

ID

m: I

PARTI DO VOTONOMEID

SIMPatriota52 Marcelo Marques

27 Ademir Paludo

6 Genivaldo Paes

SIMPP

SIMPL
SIMMDBBeto Sea in45
SIMPT57 Roberto Souza

47 Dudu Barbosa SIMRepublicanos
SIMPP51 Jozimar Polasso
SIMPP41 Valtencir Careca

59 Damiao Santos SIMCidadania
SIMPSC55 Valdomiro Bozo

56 Geraldo Weisheimer SIMPL

Uniao SIM34 Gabriel Baierle
SIMPSD39 Olinda Fiorentin
SIMPP33 Edmundo Fernandes
SIMPPProfessor Oseias53
SIMCidadania49 Genivaldo Jesus
SIMPV38 Marly Zanete

54 Valdir Rossetto SIMPL

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
05/09/2022 16:02:32 
05/09/2022 16:03:07

Tipo:
Presidente:
Data Im'cio 
Data Fim:
Voto Minerva: N Resultado: APROVADO

m
PARTI DO VOTONOMEID

SIMPatriota52 Marcelo Marques
SIMPV38 Marly Zanete

49 Genivaldo Jesus SIMCidadania

SIMPT57 Roberto Souza
SIMPP27 Ademir Paludo
SIMPL56 Geraldo Weisheimer

54 Valdir Rossetto SIMPL

Uniao SIM34 Gabriel Baierle
SIMMDBBeto Sea in45
SIMPSDOlinda Fiorentin39

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promie V3 Plus
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SIMPP33 Edmundo Fernandes
Republicanos SIMDudu Barbosa47

SIM63 Sargento Costa

55 Valdomiro Bozo PSC SIM
SIMPPProfessor Oseias53
SIMRodrigo Sales62
SIMPPValtencir Careca41
SIMPLGenivaldo Paes6

RESULTADO SEGUNDO TURNO GLOBAL: 0

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0
Resultado: APROVADO

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
12/09/2022 15:49:39 
12/09/2022 15:50:18

Tipo:
Presidente:
Data Im'cio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Pius


